1

2022年３月 31日

各  位

会 社 名 大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石黒   武

（ コード番号 5471 東､名証第１部 ）

問合せ先 総務部長     鈴木  英男

（ TEL．052-963-7501 ）

役員の異動に関するお知らせ（一部変更）

  2022年２月28日に公表しました「監査等委員会設置会社への移行、定款の一部変更および代表取締役等の

異動に関するお知らせ」のうち、執行役員の異動について、本日開催の取締役会にて下記のとおり変更するこ

とを決定しましたのでお知らせいたします。

記

変更内容

１．執行役員の異動 新任（2022年４月１日）

 （変更前）

執 行 役 員 林
はやし

    康一
こういち

  (現 当社素形材・工具鋼事業部工具鋼海外営業部長)

執 行 役 員 渡辺
わたなべ

   剛
たけし

  (現 当社鋼材生産本部星崎工場長)

  （変更後）

執 行 役 員 渡辺
わたなべ

   剛
たけし

  (現 当社鋼材生産本部星崎工場長)

２．異動後の執行役員体制

  （変更前）

ア．2022年４月１日

役 職 氏  名

社 長 執 行 役 員 石黒
いしぐろ

   武
たけし

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 西村
にしむら

   司
つかさ

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 清水
しみず

  哲也
てつや

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 利光
としみつ

  一浩
かずひろ

 ＊

常 務 執 行 役 員 神谷
かみや

  祐司
ゆうじ

常 務 執 行 役 員 竹鶴
たけつる

  隆昭
たかあき

 2

常 務 執 行 役 員 松井
まつい

  宏司
ひろし

常 務 執 行 役 員 山下
やました

  敏明
としあき

 ＊

常 務 執 行 役 員 梶田
かじた

  聡仁
あきひと

 ＊

常 務 執 行 役 員 野口
のぐち

  祐二
ゆうじ

常 務 執 行 役 員 鹿嶋
かしま

  忠幸
ただゆき

常 務 執 行 役 員 岩田
いわた

  龍司
たつし

執 行 役 員 石濱
いしはま

  辰哉
たつや

執 行 役 員 杉江
すぎえ

  郁夫
いくお

執 行 役 員 広瀬
ひろせ

  尚史
ひさし

執 行 役 員 中島
なかしま

    智之
ともゆき

執 行 役 員 温品
ぬくしな

    昌泰
まさやす

執 行 役 員 丹羽
に わ

  哲也
てつや

執 行 役 員 松尾
まつお

  宗義
むねよし

執 行 役 員 永谷
ながたに

    哲
あき

洋
ひろ

執 行 役 員 林
はやし

    康一
こういち

執 行 役 員 渡辺
わたなべ

   剛
たけし

＊は、取締役を兼務している者です。

イ．2022年６月下旬

役 職 氏  名

社 長 執 行 役 員 石黒
いしぐろ

   武
たけし

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 西村
にしむら

   司
つかさ

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 清水
しみず

  哲也
てつや

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 利光
としみつ

  一浩
かずひろ

 ＊

常 務 執 行 役 員 神谷
かみや

  祐司
ゆうじ

常 務 執 行 役 員 竹鶴
たけつる

  隆昭
たかあき

常 務 執 行 役 員 山下
やました

  敏明
としあき

 ＊

常 務 執 行 役 員 梶田
かじた

  聡仁
あきひと

 ＊

常 務 執 行 役 員 野口
のぐち

  祐二
ゆうじ

常 務 執 行 役 員 鹿嶋
かしま

  忠幸
ただゆき

常 務 執 行 役 員 岩田
いわた

  龍司
たつし

執 行 役 員 石濱
いしはま

  辰哉
たつや

執 行 役 員 杉江
すぎえ

  郁夫
いくお

執 行 役 員 広瀬
ひろせ

  尚史
ひさし

執 行 役 員 中島
なかしま

    智之
ともゆき

執 行 役 員 温品
ぬくしな

    昌泰
まさやす

執 行 役 員 丹羽
に わ

  哲也
てつや

執 行 役 員 松尾
まつお

  宗義
むねよし

執 行 役 員 永谷
ながたに

    哲
あき

洋
ひろ

執 行 役 員 林
はやし

    康一
こういち

執 行 役 員 渡辺
わたなべ

   剛
たけし

     ＊は、取締役を兼務している者です。

 3

（変更後）

  ア．2022年４月１日

役 職 氏  名

社 長 執 行 役 員 石黒
いしぐろ

   武
たけし

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 西村
にしむら

   司
つかさ

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 清水
しみず

  哲也
てつや

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 利光
としみつ

  一浩
かずひろ

 ＊

常 務 執 行 役 員 神谷
かみや

  祐司
ゆうじ

常 務 執 行 役 員 竹鶴
たけつる

  隆昭
たかあき

常 務 執 行 役 員 松井
まつい

  宏司
ひろし

常 務 執 行 役 員 山下
やました

  敏明
としあき

 ＊

常 務 執 行 役 員 梶田
かじた

  聡仁
あきひと

 ＊

常 務 執 行 役 員 野口
のぐち

  祐二
ゆうじ

常 務 執 行 役 員 鹿嶋
かしま

  忠幸
ただゆき

常 務 執 行 役 員 岩田
いわた

  龍司
たつし

執 行 役 員 石濱
いしはま

  辰哉
たつや

執 行 役 員 杉江
すぎえ

  郁夫
いくお

執 行 役 員 広瀬
ひろせ

  尚史
ひさし

執 行 役 員 中島
なかしま

    智之
ともゆき

執 行 役 員 温品
ぬくしな

    昌泰
まさやす

執 行 役 員 丹羽
に わ

  哲也
てつや

執 行 役 員 松尾
まつお

  宗義
むねよし

執 行 役 員 永谷
ながたに

    哲
あき

洋
ひろ

執 行 役 員 渡辺
わたなべ

   剛
たけし

＊は、取締役を兼務している者です。

イ．2022年６月下旬

役 職 氏  名

社 長 執 行 役 員 石黒
いしぐろ

   武
たけし

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 西村
にしむら

   司
つかさ

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 清水
しみず

  哲也
てつや

 ＊

副 社 長 執 行 役 員 利光
としみつ

  一浩
かずひろ

 ＊

常 務 執 行 役 員 神谷
かみや

  祐司
ゆうじ

常 務 執 行 役 員 竹鶴
たけつる

  隆昭
たかあき

常 務 執 行 役 員 山下
やました

  敏明
としあき

 ＊

常 務 執 行 役 員 梶田
かじた

  聡仁
あきひと

 ＊

常 務 執 行 役 員 野口
のぐち

  祐二
ゆうじ

常 務 執 行 役 員 鹿嶋
かしま

  忠幸
ただゆき

常 務 執 行 役 員 岩田
いわた

  龍司
たつし

 4

執 行 役 員 石濱
いしはま

  辰哉
たつや

執 行 役 員 杉江
すぎえ

  郁夫
いくお

執 行 役 員 広瀬
ひろせ

  尚史
ひさし

執 行 役 員 中島
なかしま

    智之
ともゆき

執 行 役 員 温品
ぬくしな

    昌泰
まさやす

執 行 役 員 丹羽
に わ

  哲也
てつや

執 行 役 員 松尾
まつお

  宗義
むねよし

執 行 役 員 永谷
ながたに

    哲
あき

洋
ひろ

執 行 役 員 渡辺
わたなべ

   剛
たけし

     ＊は、取締役を兼務している者です。

以 上